УПРЛВЛЕНИЕ ОБРЛЗ ОВАНИrI

ЛДМИНИСТРАЦИИ ГОРОЛА ЕССЕНТУКИ

гIрикАз

Ф,0r,lл. w8

г. Ессентуки

Об организации временного
трудоустройства несовершеннолетних

В целях реаллIзации мероприятий по временному трудоустройству
несоверIJIеIIнолстIIих гражлан в свободное от учебы время

ПРИКАЗЫВАIО:

l. РуководитеJIям обrцеобразовательных организаций города
Ессентуки:

1.1. Организовать временные трудовые места для обучающихся в
количестве 350 чеJIовек.

1.2. обеспечитъ своевременную подготовку необходимых документов
обучаюЩихеЯ дJIЯ гкУ <L{eHTpa занятостИ населения города-курорта
Ессентуки>.

2. Устаllоtlить сроки рабо,гы обучаюпIихся в свободI{ое от учебы
ВРеМЯ: С 10 ПО 31 МаРТа 2025 Года; с 14 по З0 апреля2О25 года; с 12 по З| мая
2025 года; с 09 гrо 30 июttя 2025I-olla.

3. ЗаместителЮ начальника - началы{ику планово-экономического
отдела управлеI{ия образования аlIминистрации города обесгlечит.ь
финансирование временного трудоус,гройства школьников.

4. Контроль за исполнением прик€Lза возложить на главного
специалиста отдеJtа обIцеt,о и дополнительного образов ания Н.Ф.кацалову

I-Iачальник M.IO.HeKpacoBa